государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа пос. Степняки муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445558, Самарская область Приволжский район пос. Степняки ул. Школьная, д. 15

Тел/факс 8(84647)94172 so_stepn_sch_prv@samara.edu.ru

ИНН/КПП 6330050410/633001001, ОГРН 1116330004933, ОКПО 43882619

_________________________________________________________________

Приказ
01  сентября   2023 г                                                                                         №  68/1 – од

«О создании Совета  профилактики  безнадзорности и правонарушений в ГБОУ

ООШ пос. Степняки в 2023/2024 учебном году»

В целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по предупреждению безнадзорности,

беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних,

выявлению и устранению причин и условий, способствующих этому, обеспечению защиты прав

и законных интересов несовершеннолетних, социально-педагогической реабилитации

несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, выявлению и пресечению

случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных

и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в 2023/2024 учебном году  Совет профилактики безнадзорности и

правонарушений  несовершеннолетних (далее Совет профилактики).

2. Утвердить состав Совета профилактики в следующем составе:

Харитонова О.Н., директор школы- председатель Совета профилактики

Савина М.Я., и.ф. зам.директора по ВР- заместитель председателя Совета

профилактики

Каяшева Е.А., педагог-психолог- член Совета профилактики

Марку С.Ф., учитель технологии- член Совета профилактики

Тамилина С.А., учитель истории- член Совета профилактики

3. Утвердить календарный план работы Совета профилактики на 2023/2024 учебный

год (Приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ пос. Степняки                                            О.Н. Харитонова

С приказом ознакомлены:

/Тамилина С.А./ «___»______2023г

/Савина М.Я./ «__»____2023г

/Каяшева Е.А./ «__»_____2023г

/Марку С.Ф./ «___»______2023г

mailto:so_stepn_sch_prv@samara.edu.ru

		2023-10-22T18:57:53+0400
	008488423853c93749
	Харитонова Оксана Николаевна